344a.  GlemsfordCoUege  (1135-54) 

Confirmation  of  Uberties 

S(tephanus)  rex  Angl(orum)  abbati  de  Sancto  Edmundo  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis 
et  Anglis  de  Suff(oIc)  et  Norf(oIc)  salutem.  Sciatis  quod  pro  salute  anime  mee  et  M(athildis) 
regine  uxoris  mee  et  puerorum  meorum  et  pro  animabus  predecessorum  meorum  regum 
Angl(orum)  concessi  et  confirmavi  congregationi  fratrum  de  Glemisforde  omnes  libertates 
et  quietationes  suas  quas  habuerunt  tempore  predecessorum  meorum  regum  Angl(orum). 
Quare  volo  et  firmiter  precipio  quod  bene  et  in  pace  et  libere  et  honorifice  illas  habeant  et 
possideant  imperpetuum.  T(estibus)  etc. 

MS.:  Cambridge  Univ.  Lib.,  *MS.  Ff  ii.  33.  f  141. 
Cf  Saltman,  Theobald,  no.  1 10.  Theobald  describes  the  college  as  congregatio  clericoriim,  but  in  charters 

of  Henry  II  and  Henry  III  we  find,  as  here,  a  congregation  of  brethren.  All  that  is  known  of  the  college 

comes  from  one  folio  in  a  register  of  St.  Edmund's  Abbey,  and  the  first  few  lines  show  that  the  college 
had  certain  burial  rights. 

345.  Gloucester  Abbey  (allegedly  1138) 

General  confirmation  (spurious) 

Anno  ab  incarnatione  domini  nostri  Jhesu  Christi  millesimo  centesimo  xxxviii,  ego 
Stephanus  rex  Anglorum  anno  regni  niei  tertio,  petitione  Walterii  de  Laci  abbatis  Gloecestrie 
et  quorundam  optimatum  meorum,  concessi  et  confirmavi  ecclesie  Sancti  Petri  de  Gloecestria 
terras  ecclesias  et  decimas  et  omnes  donationes  quas  /'arones  Anglie  predicte  ecclesie  dede- 
runt,  et  antecessores  mei  reges  per  suas  cartas  confirmaverunt,  scilicet:  Bertonam,  Stanedis, 
Lecce,  Otintunam:  manerium  de  Maismora  cum  silva  et  terris  adjacentibus  ex  dono 
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Henrici  regis;  Broctrop  ex  dono  Aiieline  de  Hibreio,  Colnam  Sancti  Andree  et  duos 
rattnilictes  et  unam  ecclesiam  cum  una  hida  terre  et  unum  molendinum  ex  dono  Rogeri  de 
Gloecestria;  ecclesiam  Sancti  Petri  de  Herefort  cum  prebendis  et  terris  et  decimis  et  omnibus 

rebus  que  ad  eam  pertinent  ex  dono  Hugonis  de  Laceio;  escambium  de  orto  mon-dclwrum 
in  quo  turris  Gloecestrie  scdet  sicut  Walterius  vicecomes  eis  \iberavit;  ecclesiam  Sancti 
Cadoci  de  Lankarvan  cum  terra  que  vocatur  Treigof  e\  dono  Rodberti  filii  Hamonis;  in 
Hantescira  unam  terram  que  vocatur  Lv/eltuna  ex  dono  Hugonis  de  Portu;  in  Lincheol//? 
ex  dono  Ernulfi  de  Hesdine;  Ledene  quam  reddidit  Walterius  de  Laceio;  in  Z)evenescira 
PlumUeu  ex  dono  Odonis  filii  Cflmelini  quam  postea  abbas  Serlo  escambivit  Nicho/ao  de 
Pola  pro  terra  que  dicitur  Alnoclestuna;  Cleangra  ex  dono  Rogerii  de  Berchelai;  in  Hertfort- 
scira  unani  liidam  apud  Aspretunam  ex  dono  Rodberti  Curci;  in  eadem  provincia  unam 
hidam  ex  dono  Willelmi  de  Ebroicis;  in  Erchenefelt  terram  de  Uesteuude  de  dono  Walterii